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På grund häraf får jag vördsamt föreslå, (i. . ,j
i.x.Hii, 'o..-. "P.tirt

att Riksdagen, under vilkor att Kalmar och Vexiö
stift sammanslås till ett stift, så snart en sådan sam
manslagning genom de nuvarande biskoparnes i Kalmar 
och Vexiö afgång eller eljest möjliggöres, må nu med
gifva, att Vesterbottens och Norrbottens län må från 
den 1 januari 1899 frånskiljas Hernösands stift för att 
bilda ett särskildt stift. .vud
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N:o 36.

Af herr Bremberg, om anslag till torrläggning af sank
marker å kronans skogar inom Norrbottens och Vester
bottens län.

I syfte att staten skulle komma att erhålla ökade inkomster från
sina skogar framlade jag vid sistlidne riksdag motion derom, att 10 pro
cent af afkastningen från kronoskogarne inom Norrbottens och Vester
bottens län skulle afsättas till ändamål att deraf bilda en fond, som af
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Kongl. Maj:t skulle användas för vattnets afledande från de derstädes be
fintliga sankmarkerna.

Att kronans inkomster komme att förökas genom dessa markers torr
läggning, är uppenbart, ty derigenom skulle skog komma att växa på en 
betydande areal, som hittintills varit fullkomligt improduktiv, eller å unge
fär en tredjedel af kronoskogsarealen inom nämnda län. Den angrän
sande skogen skulle äfven genom nu föreslagna åtgärd komma att 
väsentligt öka i tillväxt, frostländigheten försvinna och klimatet blifva 
mildare.

Da såväl statsutskottet som Riksdagen välvilligt upptog den af mig 
sistlidet år väckta nämnda motionen, och enär saken är af största vigt, 
får jag nu förnya densamma med den förändring, att jag vördsamt föreslår,

det Riksdagen ville besluta att för nästkommande 
år anslå 150,000 kronor för att användas till torr
läggning af sankmarker å kronans skogar inom Norr
bottens och Vesterbottens län.

Stockholm den 26 januari 1898.

F. O. Bremberg.
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